dal Dipartimento di Comunicazione ed Economia, nel cui ambito di attività di ricerca 
si inseriscono le aree di attività previste dal progetto;

– per  le  medesime  attività  la  Provincia  si  impegna  a  erogare  all’Università  un 
finanziamento, per la ricerca, di complessivi Euro 32.000,00 (trentaduemila/00); la 
somma sarà versata in due soluzioni:  una pari  a Euro 16.000,00 (sedicimila/00) 
all’inizio del progetto (contestualmente alla firma della convenzione) e una pari ad 
Euro 16.000,00 (sedicimila/00) al termine delle attività di ricerca  e 
rendicontazione;

– il trasferimento effettivo, nei limiti di complessivi € 32.000,00, sarà determinato in 
funzione  delle  attività  concretamente  realizzate  e  delle  spese  sostenute  e 
rendicontate;